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Adamex BIANCO 10 Chocolate Fango
wózek dziecięcy 2w1 głęboko spacerowy

Cena 2 599,00 zł

Produkt będzie dostępny od dnia: 30-03-2026

Numer katalogowy Gondola + spacerówka

Producent Adamex

Opis produktu
Wózek Adamex BIANCO 2w1 to połączenie przemyślanych rozwiązań i stylowego designu. Harmonijna paleta kolorów
ziemi, idealnie dobrane odcienie stelaża i tkanin oraz eleganckie detale tworzą spójną, estetyczną całość. Budka gondoli
wyposażona jest przedłużany klin oraz klin wentylacyjny z moskitierą, umożliwiający odpowiednią cyrkulację powietrza. W
budce gondoli znajduje się blenda przeciwsłoneczna, która jest niezastąpiona podczas słonecznych dni. W tylnej części gondoli
znajduje się okienko wentylacyjne, a we wnętrzu gondoli znajduje się gruby, piankowy materac, który gwarantuje maluszkowi
spokojny sen i wygodę. W gondoli znajduje się również regulowany zagłówek, który dopasujesz do etapu rozwoju dziecka i
wesprzesz jego prawidłową pozycję. Miękka gondola składa się na płasko, co pozwala zaoszczędzić przestrzeń w bagażniku –
idealne rozwiązanie podczas podróży. Budka spacerówki wyposażona jest w okienko wentylacyjne z moskitierą oraz
dodatkowy, przedłużany za pomocą zamka klin. Oparcie spacerówki można regulować w 3 poziomach, co umożliwia wygodne
dostosowanie do potrzeb dziecka. Barierka siedziska jest obrotowa i uchylna, a podnóżek ma trzy stopnie
regulacji. Dodatkowo, spacerówka posiada 5-punktowe pasy bezpieczeństwa z klamrą magnetyczną i miękkimi nakładkami
oraz wygodny, miękki materacyk. Spacerówkę można zamontować w obu kierunkach, a co ważniejsze, możesz ją złożyć wraz
ze stelażem, bez względu na kierunek zamontowania. Dzięki przedniej i tylnej amortyzacji wózek zapewnia komfortową jazdę
po wszystkich nawierzchniach, a teleskopowa rączka z szerokim zakresem regulacji dostosowuje się do wzrostu każdego
rodzica. Duży kosz na zakupy z wygodnym zapięciem magnetycznym oraz nieprzebijalne i bezobsługowe koła z pianki PU
umożliwiają łatwą jazdę, a dodatkowa blokada kół do jazdy na wprost zwiększa komfort prowadzenia wózka.

Akcesoria w zestawie:
pojemna torba z innowacyjnym, bardzo wygodnym magnetycznym zapięciem,
uniwersalna moskitiera (dla gondoli i wersji spacerowej),
uniwersalna folia przeciwdeszczowa (dla gondoli i wersji spacerowej),
adaptery standardowe (niższe) oraz podwyższające.

Do zestawu możesz dokupić uniwersalne adaptery, które umożliwiają wpięcie fotelika dzięki czemu łatwo zbudujesz zestaw
3w1

Foteliki, które możesz wpiąć na stelaż dzięki adapterom to:

Maxi-Cosi: Pebble, Cabrio Fix, City, Rock
Cybex: Aton (wszystkie Atony - przy Aton 5 mogą wystąpić luzy technologiczne), Cloud Z i-Size, Cloud Z2 i-Size, Cloud-
T i-Size, Cloud-G
Kiddy: Evoluna i-Size, Evolution Pro
Kinderkraft: Mink Pro i-Size
Be Safe: iZi Go
Avionaut: Pixel Pro, Pixel Pro 2.0 C, Cosmo, Kite
Joie: i-Gemm, i-Snug 2
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